

**PJ Byg Holding ApS**  
**Hellerupvej 75, 1. th, 2900 Hellerup**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 28 49 09 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

---

Jarle Olsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PJ Byg Holding ApS Hellerupvej 75, 1. th 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 28 49 09 33
	Stiftet: 21. februar 2005
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jarle Olsen, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	PJ Bygningsentreprise ApS, Gentofte

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i datterselskaber samt køb og salg af fast ejendom samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.000 kr. mod -3.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.488 kr. mod -4.326 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne §119 og forventer at kapitalen reetableres ved fremtidig indtjening og udbytter fra kapitalandele.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.000</b>	<b>-3.500</b>
Indtægt af kapitalinteresse	0	1.980
Andre finansielle indtægter	-12	-6
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.476</u>	<u>-2.800</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.488</b>	<b>-4.326</b>
 <b>Årets resultat</b>	 <b><u>-7.488</u></b>	 <b><u>-4.326</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.488</u>	<u>-4.326</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-7.488</u></b>	<b><u>-4.326</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>712</u>	<u>3.224</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>712</u>	<u>3.224</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>712</u>	<u>3.224</u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-269.664	-262.176
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-144.664</b>	<b>-137.176</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.000	3.500
Gæld til kapitalinteresser	127.712	122.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.664	14.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	142.376	136.900
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>145.376</b>	<b>140.400</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>712</b>	<b>3.224</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-262.176	-137.176
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.488</u>	<u>-7.488</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-269.664</u></b>	<b><u>-144.664</u></b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
<b>1. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2021	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2021	-20.000	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-13.975	-21.515	
Værdiregulering	<u>13.975</u>	<u>1.515</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-20.000</u></b>	<b><u>-20.000</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
PJ Bygningsentreprise ApS, Gentofte	50 %	<u>-30.982</u>	<u>-27.951</u>
		<b><u>-30.982</u></b>	<b><u>-27.951</u></b>
